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Regionalna kampania promująca ideę ekonomii społecznej zainaugurowana została 5 sierpnia w Hotelu Park w Szczecinie...

Ruszyła regionalna kampania promująca ideę ekonomii społecznej.

Kampania pod hasłem „Ekonomia społeczna – zysk inwestowany w pracę. Zobacz jak to działa!” potrwa 2 miesiące, a jej
zwieńczeniem będzie Gala Przedsiębiorczości Społecznej, odbywająca się w trakcie Ogólnopolskich Spotkań Ekonomii
Społecznej w dniach 19-20 września br. Kampania ma na celu wzrost stopnia upowszechnienia wiedzy o sposobach integracji
społecznej i zawodowej w regionie, z wykorzystaniem różnych form przekazu informacji, tj. prasy regionalnej, stacji radiowych i
telewizji.

 - Realizacja tego przedsięwzięcia wynika z potrzeby współpracy podmiotów ekonomii społecznej z samorządami lokalnymi i
ukazaniu ich znaczenia w rozwoju społeczności lokalnych – wyjaśniała podczas konferencji Anna Mieczkowska, Członek
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zaproszonych gości powitał także Marek Hok, poseł na Sejm RP oraz Dorota Rybarska-Jarosz, dyrektor Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej.

Konferencja inauguracyjna zgromadziła ok. 100 przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, służb społecznych oraz
osób i instytucji zaangażowanych w szerzenie i wsparcie ekonomii społecznej. Poruszono w niej tematy dotyczące stosowania
klauzul społecznych, zakupu pro-społecznego oraz roli ekonomii społecznej w rozwoju lokalnym.

Kampania jest również odpowiedzią samorządu województwa na klarującą się w nowej perspektywie finansowania sytuację,
gdzie rozwój przedsiębiorczości społecznej jest jednym z rozwiązań w ramach aktywnej polityki społecznej.

Kampania jest realizowana w ramach projektu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry - lepsze jutro II”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizatorem jest
konsorcjum Espresso, Hubkiewicz, Piechocki Spółka Jawna oraz Centrum Rozwoju Społeczno-Gospodarczego sp. z o.o.
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